（様式１）
おきなわSDGs認証制度試験運用参加申請書

令和４年　　月　　日

沖縄県知事　様

事業者名
所在地
代表者職・氏名

おきなわSDGs認証制度の試験運用に参加したいので、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、申請にあたっては、以下の事項について相違ないことを誓約します。
□認証の取得に向け取り組むとともに、沖縄県が行う認証制度の検証に協力すること。
□申請書及び添付資料の記載内容が事実であること。
※誓約する場合は、上記の各項目にチェックしてください。

記
１　申請者の概要
	従業員数
	　　　　　　人（うち非正規雇用　　　人）※令和　年　月時点

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	主な業種

	事業概要

	担当者情報

	所属部署・役職
氏名（ふりがな）
メールアドレス
電話番号

２　SDGsへの取組状況
　　　体制の整備（SDGs推進のための部署の設置、責任者の配置等）、SDGsに関する研修の実施、他のステークホルダーと連携した取組、SDGsの普及に向けた外部への情報発信などSDGsへの取組状況について記載してください。

３　SDGsの達成に向け自社の目指す姿
SDGsの達成に向け、貴社、貴団体が目指す姿について記載してください。また、それを踏まえ、今後重点的に取り組む内容を記載してください。

	【目指す姿】

【今後の重点的に取り組む内容】

（添付書類）
・様式２号
・会社概要のわかる資料（パンフレット等）
※ホームページで会社概要を公表している場合は下記にURLを記載頂ければ資料の添付は不要です。
URL：